
Informacijos apie maisto patiekaluose 
esančias alergiją ar netoleravimą 
sukeliančias medžiagas ir produktus, 
teiraukitės aptarnaujančio personalo.

Please ask our waiting staff for information 
on allergens or intolerable ingredients 
contained in the dishes.
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TRINTA KUKURŪZŲ 
SRIUBA

CREAMY CORN SOUP

2,90 €
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BULVIŲ TRIKAMPĖLIAI
su pomidorų ir žolelių padažu

POTATO TRIANGLES
with tomato and herb sauce

MOCARELOS PIRŠTELIAI
su keptų paprikų padažu

MOZZARELLA CHEESE 
STICKS
with roasted bell-pepper sauce

GRUZDINTOS 
BULVYTĖS
su pomidorų padažu

FRENCH FRIES
with tomato sauce

KUKURŪZŲ TRAŠKUČIAI
su keptų paprikų padažu

CORN CHIPS
with roasted bell-pepper sauce

2,00 €

3,90 €

2,00 € 1,50 €
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VIŠTIENOS VĖRINUKAI

CHICKEN SKEWERS

LAŠIŠOS VĖRINUKAI

SALMON SKEWERS

MEKSIKIETIŠKŲ PICŲ 
TRIO

MEXICAN PIZZA TRIO

KESADILIJA SU VIŠTIENA

CHICKEN QUESADILLA

MEKSIKIETIŠKAI 
RUOŠTO VIŠČIUKO 
PUSELĖ

MEXICAN CHICKEN 
HALF

VIŠTIENOS GRYNUOLIAI

CHICKEN NUGGETS

4,00 €

9,00 €

4,00 €

5,00 €

7,00 € 4,00 €
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MAIN COURSES

PAGRINDINIAI 
PATIEKALAI



SALDŪS 
SPRAGĖSIAI

SWEET 
POPCORN

ŠOKOLADINIS 
DESERTAS 
„SRAIGĖ“

CHOCOLATE SNAIL 
DESSERT

VANILINIAI LEDAI
su mangų padažu

VANILLA ICE-CREAM
with mango sauce  

VANILINIAI LEDAI
su aviečių padažu

VANILLA ICE-CREAM
with raspberry sauce   

VANILINIAI LEDAI
su šokoladiniu padažu

VANILLA ICE-CREAM
with chocolate sauce   

KESADILIJA SU 
BANANAIS IR 
„NUTELLA“

BANANA QUESADILLA 
WITH NUTELLA

KARŠTAS 
ŠOKOLADAS

HOT CHOCOLATE

1,50 €

3,90 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

3,50 €

3,00 €
DESSERTS

DESERTAI

18

17

16

12

13
14

15

1612

18
15

13

17

14



BANANŲ IR LEDŲ 
KOKTEILIS

BANANA ICE-CREAM 
SHAKE

ŠOKOLADINIS PIENO 
KOKTEILIS

CHOCOLATE MILK 
SHAKE

KAKAVA

COCOA

MANGŲ IR LEDŲ 
KOKTEILIS

MANGO ICE-CREAM 
SHAKE

MANGŲ LIMONADAS

MANGO LEMONADE

2,10 € 2,10 € 1,80 €2,10 € 2,00 €

DRINKS
GĖRIMAI

19 20 21
22 23

20 22
19 2321


